Tempus Open - Julius Grell

Julius Grell

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Broéstsim (25) Personbasta: 00:38.85 AQUA-poang: 274 Datum: 2018-12-09 Tavling: Hofors

cup

Tid

00:50.85

00:41.86

00:41.03

00:39.29

00:38.85

AQUA
122
219
233
265

274

Omgang
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2015-10-03

2016-10-01

2016-09-10

2018-03-24

2018-12-09

Tavling

Fjarran HOjder Spelen
Fjarran HOjder Spelen
Masdoppet 2016
Aquarena Race 2018

Hofors cup


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=306097
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306097&amp;event=31&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306097&amp;event=31&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306097&amp;event=31&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306097&amp;event=31&amp;Result_sort=result_date

